ПРОЕКТ

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 .02.2020 г.                                        №                                 х. Гундоровский
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок и  бюджетных правоотношений
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Донское сельское поселение», постановлением Администрации Донского сельского поселения от 03.02.2017 года № 130 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле»,
            1.Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок и бюджетных правоотношений на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Донского сельского поселения

 М.О. Осляка
Приложение

к распоряжению Администрации

Донского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации Донского сельского поселения

______________________М.О. Осляка
« » февраля 2020 г

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ЗАКУПОК И БЮДЖЕТНЫХ ПРАВООТНОШЕНИЙ НА 2020 ГОД

	 № п/п
	Наименование, ИНН субъекта контрольного мероприятия
	 Адрес местонахождения субъекта
	 Объект проверки
	 Цель и основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период
	 Ответственный

	 1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Донского сельского поселения Орловского района «Гундоровский сельский дом культуры»
	 347506, Ростовская область, Орловский район, х. Гундоровский, ул. Центральная, 15
	Ведение бухгалтерского учета, целевое использование средств
	В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	Август /01.01.2019-31.12.2019
	 Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Донского сельского поселения, главный бухгалтер Администрации Донского сельского поселения

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Донского сельского поселения Орловского района «Гундоровский сельский дом культуры»
	347506, Ростовская область, Орловский район, х. Гундоровский, ул. Центральная, 15
	Контроль в сфере закупок
	В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август /01.01.2019-31.12.2019
	Специалист первой категории Администрации Донского сельского поселения

Ведущий специалист                                                     Л.В. Воробьева
PAGE
2